licitante(s) vencedor(es) para a assinatura do termo de contrato, do citado diploma legal, sob as penalidades da lei.  

Vencedores:  

- Empresa CONCEITO ESCRITÓRIO, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME. CNPJ 20.250.792/0001-60, 
vencendo no seguinte item, 001. 

Perfazendo o Valor Global de R$ 324.900,00 (trezentos e vinte e quatro mil e novecentos reais). 

Patos – PB, 22 de setembro de 2025. 

FRANCIVALDO DIAS DE FREITAS 

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 041/2025 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS/PB 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 095/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 272/2025

[...]

225,00  
 R$           

9.000,00  

75 

ESTABILIZADOR TS SHARA 
POWEREST HOME 1000 
BIVOLT 1000VA 9007 COR 
PRETO MARCA SIMILAR DE 
BOA QUALIDADE 

TS SHARA 200 UND 
 R$                  

370,00  
 R$         

74.000,00  

VALOR GLOBAL 
 R$       
361.065,00  

VALOR GLOBAL: R$ 361.065,00 (TREZENTOS E SESSENTA E UM MIL, SESSENTA E CINCO REAIS) 

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a esta 
Ata. 

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S) 
3.1. O órgão gerenciador será a Secretaria Municipal de Administração de Patos/PB.